

**Benett ApS**  
**Bugattivej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 57 94 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Lars Bendsen Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Benett ApS  
Bugattivej 9  
7100 Vejle

Telefon: 76 43 30 78  
Telefax: 75 93 49 44  
Hjemmeside: [www.fotondanmark.dk](http://www.fotondanmark.dk)  
E-mail: [info@fotondanmark.dk](mailto:info@fotondanmark.dk)

CVR-nr.: 30 57 94 29  
Stiftet: 1. maj 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Lanett Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -827 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.162 t.kr. mod -1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har reableret egenkapitalen. Moderselskabet har foretaget en gældseftergivelse. Moderselskabet har tilkendegivet, at det fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af tilsagnet om tilførsel af likviditet har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-826.670</b>	<b>-672.504</b>
1 Personaleomkostninger	-619.201	-541.905
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	53.063	-157.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.392.808</b>	<b>-1.371.442</b>
Andre finansielle indtægter	74.888	25.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.396	-243.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.578.316</b>	<b>-1.589.747</b>
3 Skat af årets resultat	415.844	361.035
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.162.472</b>	<b>-1.228.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.162.472	-1.228.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.162.472</b>	<b>-1.228.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.317	452.254
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.317</u>	<u>452.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.317</u></b>	<b><u>452.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	941.213	1.768.432
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>822.857</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>941.213</u>	<u>2.591.289</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.443	42.493
	Udskidte skatteaktiver	0	465.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	640.307	0
	Andre tilgodehavender	1.176.235	125.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	469.506	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.285</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.635.491</u>	<u>633.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>694.517</u>	<u>845.788</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.271.221</u></b>	<b><u>4.070.855</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.316.538</u></b>	<b><u>4.523.109</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	857.627	-2.088.212
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>982.627</u></b>	<b><u>-1.963.212</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	48.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.368	129.048
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.727.135	6.235.316
	Anden gæld	491.408	121.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.285.911	6.486.321
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.285.911</u></b>	<b><u>6.486.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.316.538</u></b>	<b><u>4.523.109</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.840	513.462
Andre omkostninger til social sikring	13.078	14.225
Personaleomkostninger i øvrigt	8.283	14.218
	<b><u>619.201</u></b>	<b><u>541.905</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	259.274	242.334
Andre finansielle omkostninger	1.122	1.487
	<b><u>260.396</u></b>	<b><u>243.821</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-640.307	0
Regulering af udskudt skat	224.463	-361.035
	<b><u>-415.844</u></b>	<b><u>-361.035</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	822.500	766.500
Tilgang i årets løb	0	56.000
Afgang i årets løb	-753.750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>68.750</u></b>	<b><u>822.500</u></b>
Afskrivninger primo	-370.246	-213.213
Årets af-/nedskrivninger	-13.750	-157.033
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	360.563	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-23.433</u></b>	<b><u>-370.246</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.317</u></b>	<b><u>452.254</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat primo		0	102.035
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		0	-102.035
Beregnet selskabsskat for indeværende år		<u>640.307</u>	<u>0</u>
		<b><u>640.307</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,2	0	469.506
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-2.051.482	-859.500
Årets overførte overskud eller underskud		-1.162.472	-1.228.712
Gældseftergivelse fra moderselskab		<u>4.071.581</u>	<u>0</u>
		<b><u>857.627</u></b>	<b><u>-2.088.212</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat primo		-465.000	-103.965
Udskudt skat af årets resultat		224.463	-361.035
Anvendt i sambeskatning		<u>288.537</u>	<u>0</u>
		<b><u>48.000</u></b>	<b><u>-465.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			



## Noter

---

### 11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28 37 17 99. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.